1
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от « 18 »   сентября  2020 года                                                                           №  4
Об утверждении протокола заседания счетной комиссии №   1
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Совет депутатов Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 1 по избрании Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов  Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

     2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного     сельского      поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова
 ПРОТОКОЛ № 1
заседаний счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва

« 18 »  сентября  2020 года

Присутствовали: Караулова Валентина Алексеевна
                              Малышкин Максим Николаевич

                              Овальченко Светлана Анатольевна
ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Об избрании председателя счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва.

     2. Об избрании секретаря счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва.

1. СЛУШАЛИ:
     Караулова Валентина Алексеевна  предложил избрать председателем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва  Малышкина Максима Николаевича.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - __3___;

                              «ПРОТИВ» - __0___;

                              «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - __0__.

     ПОСТАНОВИЛИ:

     Избрать председателем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва   Малышкина Максима Николаевича.

2. СЛУШАЛИ:
     Овальченко Светлана Анатольевна  предложил избрать секретарем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва  Караулову Валентину Алексеевну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - _3_;

                              «ПРОТИВ» - _0 ;

                              «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _0_.

     ПОСТАНОВИЛИ:

     Избрать секретарем счетной комиссии по избранию Главы муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва  Караулову Валентину Алексеевну.

Председатель счетной комиссии        ____________      _Малышкин М.Н._____

Секретарь счетной комиссии              ____________      _Караулова В.А.      ___

Член счетной комиссии                       ____________      _Овальченко С.А.______